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20 września 2012

Świętokrzyskie Dni Innowacji

W Targach Kielce trwają Świętokrzyskie Dni Innowacji. Wydarzenie rozpoczęło Regionalne
Forum Innowacji, w którym wzięli udział wysokiej klasy polscy ekonomiści, samorządowcy i
przedstawiciele nauki. – Chcielibyśmy, aby Świętokrzyskie Dni Innowacji były wydarzeniem
cyklicznym, poruszającym najważniejsze tematy i poszukującym odpowiedzi na wszystkie
pytania dotyczące innowacji – mówił podczas otwarcia Regionalnego Forum Innowacji  Jan
Maćkowiak, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Świętokrzyskie Dni Innowacji
to okazja do wymiany wiedzy doświadczonych praktyków, ludzi biznesu, ekspertów oraz
wszystkich osób zainteresowanych tą tematyką. To jedyne tego typu forum w województwie
świętokrzyskim.

–  Te  spotkania  mają  pobudzać  do  działań  kreatywnych,  przedsiębiorczości  i  przede
wszystkim  do  współpracy  jednostek  naukowo-badawczych  w  regionie  świętokrzyskim  z
biznesem, środowiskiem otoczenia biznesu i instytucjami rozwoju regionalnego – podkreślił
Krzysztof  Wójcik  z  Biura  Innowacji  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego,  które  jest  organizatorem  wydarzenia.

Innowacyjność, obok kreatywności, to obecnie jeden z kluczowych elementów nowoczesnego
biznesu.  – Świętokrzyskie jest na początku podróży, której celem jest dobrze rozwinięte
województwo, dobrze rozwinięta gospodarka a bez innowacji tego nie uda się osiągnąć –
zauważył Jan Maćkowiak.

Świętokrzyskie  Dni  Innowacji  składają  się  z  trzech  modułów.  Pierwszym  z  nich  było
Regionalne Forum Innowacji skierowane do praktyków biznesu małych i średnich firm oraz
przedstawicieli samorządów. Dwa pozostałe wydarzenia to fora branżowe pod nazwą” „E-
commerce  –  nowoczesne  technologie  dla  firm”  oraz  „Innowacje  w  Zamówieniach
Publicznych”, skierowane do przedstawicieli jednostek opieki zdrowotnej. W spotkaniach
wzięli udział znakomici eksperci,  przedstawiciele świata nauki i biznesu, w tym prof. Alojzy
Nowak,  jeden  z  najlepszych  ekonomistów  wg  rankingu  Gazety  Bankowej.  Podczas
wystąpienia  mówił  między  innymi  o  wpływie  innowacyjności  na  gospodarkę  światową.
Podczas forum wystąpili także prof. Dr hab. Tadeusz Kudłacz oraz specjaliści w dziedzinie
ICT – przedstawiciele Microsoft Polska: Jarosław Szybiński i Michał Jędrzejczak.
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Świętokrzyskie Dni Innowacji potrwają do 20 września.

www.itv.sejmik.kielce.pl

http://www.itv.sejmik.kielce.pl

